
Dobrý den, 
 
rádi bychom Vám dali vědět, že Váš distributor EG.D, a.s. plánuje úpravy, opravy nebo vylepšení 
elektrického vedení, a proto bude muset na nezbytně dlouhou dobu přerušit dodávku elektřiny do 
odběrných míst, která jsme vypsali v tabulce níž. 
 
Aktuální termíny a časy přerušení doporučujeme sledovat na www.egd.cz, případně telefonicky 
na Poruchové službě 800 22 55 77. V průběhu prací může dojít ke změně. 

 

Číslo místa 
spotřeby 

EAN Adresa místa spotřeby 

3500048150 
85918240010035164
9 

Hadravova Rosička 9, 378 42 Hadravova 
Rosička 

 
V rámci odstávky č. 240208194 je plánováno přerušení nebo omezení dodávky elektřiny v termínu: 

29.05.2024 12:30:00 - 29.05.2024 15:00:00 

 

Pokud potřebujete použít vlastní náhradní zdroj v době výpadku, projednejte to prosím předem 

se svým distributorem. 

 

Nezapomeňte prosím, že za odstávky a případné změny, které s nimi souvisí, odpovídá 

distributor, což je ve Vašem případě EG.D. My, jako Váš dodavatel elektřiny, nemůžeme 

odstávky nijak ovlivnit. 

 

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme Vám příjemný den. 

Váš E.ON 

https://www.egd.cz/odstavky-elektrina

